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RESULTADOS 

 

 
 

 
PRUEBA: PROGRAMA XOGADE – 4ª XORNADA / SUB-14 EN PISTA. 
FECHA: 06-ABRIL-2019 
LUGAR: FERROL (A CORUÑA). 

RESULTADOS 
NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

RICARDO NEGRETE BARRIOLUENGO. 1 150 M.L. SUB-14 MASCULINO 20”55 (+2.8) 

RICARDO NEGRETE BARRIOLUENGO. 1 500 M.L. SUB-14 MASCULINO 1’18”40 

NATALIA VIGO RIVAS. 1 500 M.L. SUB-14 FEMENINO 1’27”40 

MARCOS PÉREZ CALVO. 1 1.000 M.L. SUB-14 MASCULINO 3’30”36 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 1 80 M.V. SUB-14 MASCULINO 15”46 (+1.0) 

NATALIA VIGO RIVAS. 1 80 M.V. SUB-14 FEMENINO 14”73 (0.0) 

CARLA PAZOS CORTIZAS. 1 2 KM. MARCHA SUB-14 FEMENINO 12’59”94 

NATALIA VIGO RIVAS. 1 220 M.V. SUB-14 FEMENINO 36”94 

GABRIELA SERANTES MARTÍN. 1 PESO SUB-14 FEMENINO 8m02cm 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 2 500 M.L. SUB-14 MASCULINO 1’25”89 

PAULA NIETO RUIZ. 2 500 M.L. SUB-14 FEMENINO 1’29”55 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 2 80 M.V. SUB-14 FEMENINO 15”75 (0.0) 

ARIANNA V. MUÑOZ MÚJICA. 2 LONGITUD SUB-14 FEMENINO 3m81cm (+2.6) 

RICARDO NEGRETE BARRIOLUENGO. 2 JABALINA SUB-14 MASCULINO 20m13cm 

PAULA NIETO RUIZ. 3 80 M.V. SUB-14 FEMENINO 17”09 (0.0) 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 3 220 M.V. SUB-14 MASCULINO 35”35 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 3 220 M.V. SUB-14 FEMENINO 39”85 

CARLA PAZOS FRANCO. 4 80 M.L. SUB-14 FEMENINO 12”07 (+1.0) 

SERGIO FERNÁNDEZ RÁFALES. 4 1.000 M.L. SUB-14 MASCULINO 3’36”26 

CARLA PAZOS FRANCO. 4 1.000 M.L. SUB-14 FEMENINO 3’51”74 

ARIANNA V. MUÑOZ MÚJICA. 4 PESO SUB-14 FEMENINO 5m78cm 

GABRIELA SERANTES MARTÍN. 4 DISCO SUB-14 FEMENINO 13m50cm 

PAULA NIETO RUIZ. 4 JABALINA SUB-14 FEMENINO 11m75cm 

MARCOS PÉREZ CALVO. 5 80 M.L. SUB-14 MASCULINO 12”25 (0.0) 

GABRIELA SERANTES MARTÍN. 5 80 M.L. SUB-14 FEMENINO 12”29 (-1.8) 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 5 500 M.L. SUB-14 FEMENINO 1’34”21 

AROA AMADO PRIETO. 5 80 M.V. SUB-14 FEMENINO 18”38 (0.0) 

SERGIO FERNÁNDEZ RÁFALES. 5 JABALINA SUB-14 MASCULINO 13m58cm 

JOEL NOVOA GAYOSO. 7 500 M.L. SUB-14 MASCULINO 1’34”50 

MANUEL CARRACEDO FERNÁNDEZ. 7 1.000 M.L. SUB-14 MASCULINO 3’45”28 

LIDIA GRIMAL ROCA. 7 JABALINA SUB-14 FEMENINO 9m57cm 

SERGIO FERNÁNDEZ RÁFALES. 8 150 M.L. SUB-14 MASCULINO 25”23 (+2.1) 

ALEJANDRO SÁNCHEZ ROMAR. 8 500 M.L. SUB-14 MASCULINO 1’38”12 

LIDIA GRIMAL ROCA. 8 1.000 M.L. SUB-14 FEMENINO 4’00”20 

ALEJANDRO SÁNCHEZ ROMAR. 9 80 M.L. SUB-14 MASCULINO 12”86 (-0.1) 

CLARA BARJA CERNADAS. 10 1.000 M.L. SUB-14 FEMENINO 4’10”22 

MANUEL CARRACEDO FERNÁNDEZ. 10 PESO SUB-14 MASCULINO 4m48cm 

ARIANNA V. MUÑOZ MÚJICA. 11 150 M.L. SUB-14 FEMENINO 23”91 (-0.4) 

MARÍA FLOR TORRES LÓPEZ. 11 1.000 M.L. SUB-14 FEMENINO 4’36”33 

MARCOS PÉREZ CALVO. 11 LONGITUD SUB-14 MASCULINO 3m38cm (+0.2) 

JOEL NOVOA GAYOSO. 13 80 M.L. SUB-14 MASCULINO 13”77 (0.0) 

LIDIA GRIMAL ROCA. 15 220 M.V. SUB-14 FEMENINO 45”81 

ALEJANDRO SÁNCHEZ ROMAR. 15 LONGITUD SUB-14 MASCULINO 3m02cm (-0.1) 

MARÍA FLOR TORRES LÓPEZ. 16 150 M.L. SUB-14 FEMENINO 24”99 (+1.1) 

AROA AMADO PRIETO. 16 220 M.V. SUB-14 FEMENINO 47”27 

MANUEL CARRACEDO FERNÁNDEZ. 17 80 M.L. SUB-14 MASCULINO 14”10 (-0.1) 

JOEL NOVOA GAYOSO. 18 LONGITUD SUB-14 MASCULINO 2m79cm (+0.2) 

MARÍA FLOR TORRES LÓPEZ. 20 LONGITUD SUB-14 FEMENINO 2m84cm (+2.4) 

INA MUÑOZ MANDARI. 21 500 M.L. SUB-14 FEMENINO 2’07”14 

CARLA BARJA CERNADAS. 23 80 M.L. SUB-14 FEMENINO 13”41 (-0.7) 
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RESULTADOS 

 

 
 

AROA AMADO PRIETO. 24 500 M.L. SUB-14 FEMENINO 2’17”10 

CLARA BARJA CERNADAS. 29 LONGITUD SUB-14 FEMENINO 2m47cm (+0.9) 

INA MUÑOZ MANDARI. 31 150 M.L. SUB-14 FEMENINO 32”87 (-0.4) 

INA MUÑOZ MANDARI. 36 80 M.L. SUB-14 FEMENINO 15”64 (-1.8) 

CARLA PAZOS CORTIZAS. - JABALINA SUB-14 FEMENINO NULOS 

 
PRUEBA: PROGRAMA XOGADE – 4ª XORNADA / SUB-12 COMBINADAS. 
FECHA: 06-ABRIL-2019 
LUGAR: FERROL (A CORUÑA). 

RESULTADOS 
NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

ANDER GARMENDIA DOPICO. 
 

7 

 

TRIATHLÓN. SUB-12 MASCULINO 505 PUNTOS 
60 M.L. 

9”95 
LONGITUD 

3m45cm 
PESO 

6m09cm 

CARLOTA FANDIÑO SANJUÁN. 
 

9 

TRIATHLÓN. SUB-12 FEMENINO 667 PUNTOS 
60 M.L. 
10”13 

LONGITUD 
3m37cm 

PESO 
4m40cm 

SARA REGUEIRO GONZÁLEZ. 
 

16 

TRIATHLÓN. SUB-12 FEMENINO 504 PUNTOS 
60 M.L. 
10”67 

LONGITUD 
3m00cm 

PESO 
3m97cm 

JULIA LÓPEZ FERNÁNDEZ. 
 

17 

TRIATHLÓN. SUB-12 FEMENINO 469 PUNTOS 
60 M.L. 
10”96 

LONGITUD 
2m97cm 

PESO 
4m03cm 

ANXO PAZOS OCAMPO. 
 

17 

TRIATHLÓN. SUB-12 MASCULINO 368 PUNTOS 
60 M.L. 
10”41 

LONGITUD 
3m45cm 

PESO 
4m77cm 

ALBA ESPINA FERNÁNDEZ. 
 

21 

TRIATHLÓN. SUB-12 FEMENINO 391 PUNTOS 
60 M.L. 
11”19 

LONGITUD 
2m70cm 

PESO 
3m82cm 

ALEX GARCÍA CEREIJO. 
 

28 

TRIATHLÓN. SUB-12 MASCULINO 218 PUNTOS 
60 M.L. 
10”93 

LONGITUD 
2m72cm 

PESO 
4m50cm 

GONZALO AMADO ANCA. 
 

32 

TRIATHLÓN. SUB-12 MASCULINO 117 PUNTOS 
60 M.L. 
12”34 

LONGITUD 
2m01cm 

PESO 
3m69cm 

 
PRUEBA: CAMPIONATO DE GALICIA DE MILLA EN RUTA. 

FECHA: 07-ABRIL-2019 

LUGAR: SANTIAGO DE COMPOSTELA (A CORUÑA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO MARCA 

LUCÍA SICRE MASIDE. 1 SUB-20 FEMENINO 5’43” 

MIRIAM TOJEIRO FERREIROA. 2 SUB-20 FEMENINO 5’46” 

SILVIA VARELA ROCA. 5 SUB-18 FEMENINO 5’58” 

CARLOS CALVO MOA. 6 SUB-18 MASCULINO 5’03” 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

1 1 - 

 
PRUEBA: CONTROL DE MARCAS EN PISTA AIRE LIBRE. 
FECHA: 07-ABRIL-2019 
LUGAR: OVIEDO (ASTURIAS). 

RESULTADOS 
NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

PAULA GONZÁLEZ GARCÍA. 2 400 M.V. ABSOLUTA FEMENINO 1’07”99 
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PRUEBA: 2ª MILLA URBANA PORTAS DE COMPOSTELA – CARREIRA POPULAR (1 KM). 

FECHA: 07-ABRIL-2019 

LUGAR: SANTIAGO DE COMPOSTELA (A CORUÑA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO MARCA 

MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 2 SUB-16 MASCULINO 3’03” 

AROA PERMUY BOUZA. 4 SUB-16 FEMENINO 3’41” 

SAMUEL CASTRO PRIMOY. 7 SUB-16 MASCULINO 3’27” 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

- 1 - 

 

 

 

 


